TẬP ĐOÀN HÓA CHẤT VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN BỘT GIẶT LIX

----------------

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------

 Số:  07/2019/CBTT-HĐQT                   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 04 năm 2019

THÔNG BÁO
VỀ VIỆC THAY ĐỔI THỜI GIAN TỔ CHỨC

ĐẠI HỘI  ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2019

CÔNG TY CỔ PHẦN BỘT GIẶT LIX

Kính gửi:    -   Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán TP. Hồ Chí Minh

- Tên Tổ chức phát hành: CÔNG TY CỔ PHẦN BỘT GIẶT LIX

- Tên giao dịch: LIXCO

- Trụ sở: Số 3, Đường số 2, Khu phố 4, P. Linh Trung, Q. Thủ Đức, TP. HCM.

- Điện thoại: 028.38963658.

- Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty Cổ phần Bột giặt LIX.

- Mã chứng khoán: LIX

- Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông.

- Mệnh giá giao dịch: 10.000 đồng/cổ phiếu.

- Sàn giao dịch: HOSE

- Ngày đăng ký cuối cùng: ngày 19 tháng 03 năm 2019.

Vì lý do khách quan và để có thời gian chuẩn bị tốt hơn cho công tác tổ chức Đại hội đồng cổ

đông thường niên năm 2019, Công ty xin thông báo đến Ủy ban Chứng khoán Nhà nước, Sở

giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh về việc thay đổi thời gian tổ chức Đại hội đồng

cổ đông thường niên năm 2019 của Công ty Cổ phần Bột giặt LIX.

Cụ thể như sau:

- Thời gian tổ chức Đại hội (Đã thông báo): ngày 10 tháng 04 năm 2019.

- Thời gian tổ chức Đại hội (Điều chỉnh mới): ngày 26 tháng 04 năm 2019.

Chúng tôi chịu trách nhiệm hoàn toàn về tính chính xác, trung thực của nội dung thông báo.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận       TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

- Như trên            CHỦ TỊCH
- Lưu VP

 HOÀNG MẠNH THẮNG